
 

 

 

 

  МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
   XLII- ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ   VІІІ - ГО  СКЛИКАННЯ 

 

 

        Рішення № 19 

 
         

            м. Мостиська                                         від  27 квітня  2023 року 

 

 

 

    Про виготовлення  технічної документації  із землеустрою щодо 

     встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для експлуатації та 

догляду за водними об’єктами на території Мостиської міської ради 

 

 

     Керуючись п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

статтями 12,19,58,59,79-1,186 Земельного Кодексу України, Законом України «Про 

землеустрій», враховуючи рішення суду по справі №448/398/22 від 17.10.2022 року, 

Мостиська міська рада вирішила: 

1. Виготовити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 10.01 Для експлуатації та 

догляду за водними об’єктами на території Мостиської міської ради. Площа земельної 

ділянки 14 га. 

2. Функцію замовника з розроблення вказаної технічної документації покласти на 

Мостиську міську раду. 

3. Після розроблення та погодження у встановленому законом порядку подати 

зазначену технічну документацію на розгляд та затвердження сесії Мостиської міської 

ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури та 

просторового планування. 

 

 

 

 

 

Міський голова                    Мирослава ПЕЛЬЦ 

  


